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Veterani Karlovac 1919 prvaci Lige veterana  

Nogometnog saveza Karlovačke županije  

za sezonu 2020./2021.!!! 
 

 

Odigrano posljednje 15. kolo Lige veterana Nogometnog saveza Karlovačke ţupanije, gdje se posebno 

čekao sraz veterana Karlovac 1919 i Slunja koji je direktno odlučivao o prvaku lige. Prije ove utakmice bili su 

bodovno poravnati, a veteranima Slunja bio je dovoljan i neodlučen rezultat nebi li obranili titulu. Utakmica je 

odigrana na glavnom terenu gradskog stadiona u Karlovcu, što daje posebnu draţ. Domaćini su ipak odigrali bolje i 

efikasnije te na kraju slavili 2:1 i tako vratili titulu nakon nekoliko sezona u grad Karlovac. Karlovčani su 

povratnici u ligu, a predvođeni Matijom Štefančićem, Ivanom Fumićem, Edom Miloševićem, Pericom Vucelićem i 

drugima…, imali su i kvalitetu i kontinuitet rezultata što im je na kraju donijelo i prvo mjesto! Veterani Slunja 

cijelo prvenstvo bili su uz rame Karlovcu, no danas su Karlovčani bili bolji za pogodak i zasluţeno se okitili 

titulom prvaka. U preostalim susretima posljednjeg kola, Ogulin je na gostovanju u Dugoj Resi došao do punog 

plijena, no doveo je utakmicu u krajnje neizvjestan završetak. Nakon vodstva u prvom dijelu 3:1, domaćin se vraća 

i poravnava na 3:3, da bi gosti potkraj utakmice ipak postigli i četvrti pogodak za 3 boda. Do prve pobjede u 

prvenstvu došli su i veterani Vojnića 95 koji su bili uspješniji od veterana Mostanja, gdje je jedini pogodak 

postigao, a tko drugi nego Dario Relja 3' prije kraja utakmice! 

 
REZULTATI UTAKMICA 15. KOLA 

 

15 Karlovac: NK Karlovac 1919 – NK Slunj  2:1 (0:0) 

15 Duga Resa: VNK Duga Resa – NK Ogulin 3:4 (1:3) 

15 Vojnić: NK Vojnić 95 – NK Mostanje 1:0 (0:0) 
 

 

Poredak momčadi sezona 2020./2021. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.  
  Ner. 

  
  Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919 

Karlovac 
15 12 1 2 57 - 23 37 

2. 
 

Slunj 15 11 1 3 70 - 17 34 

3. 
 

Ogulin 15 7 3 5 42 - 41 24 

4. 
 

Mostanje 

Karlovac 
15 4 4 7 21 - 39 16 

5. 
 

VNK Duga Resa 

Duga Resa (-1) 
15 2 4 8 21- 38 9 

6. 
 

Vojnić 95 

Vojnić (-1) 
15 1 3 11 15 - 62 5 
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momčad Karlovac 1919 – pobjednici lige veterana NSKŽ za sezonu2020.-2021. 

 

Goran Boţić – voditelj, Darko Ţivković, Ivo Begić, Peđa Milanković, Marin Brkljačić, Marijan Plevel, 

Ivan Fumić, Perica Vucelić, Edo Milošević (stoje), Matko Kosovac, Nenad Tomović, Goran Kukić, Igor 

Zlatić, Ivan Turković, Matija Štefančić, Nenad Đurić (čuče) 

 

 

 

Proglašenje pobjednika u svim kategorijama biti će u organizaciji Nogometnog saveza Karlovačke 

ţupanije, pa tako i u ligi veterana, a program je u nastavku: 
 

 
 

 

FAIR PLAY MOMČAD PRVENSTVA: Rok za dostavu prijedloga voditelja svih momčadi uz pojašnjenje je 11. lipnja 2021. 



 

 

 
Povjerenik za natjecanje                                                                                                           

Nenad Straţanac, v.r. 

 

OPOMENE I ISKLJUČENJA 

 

                      

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

 
NK „SLUNJ“ 

Igrač broj 5, Capan Mile (83659) – isključen iz igre u 80. minuti na 

prvenstvenoj utakmici 15. kola Lige veterana NSKŢ koja je odigrana 

09.06.2021. između NK „Karlovac 1919“ – NK „Slunj“ zbog dvije javne 

opomene, prva u 25. min. zbog preoštrog starta, a druga u 80. min zbog 

nesportskog ponašanja – prigovor na odluku suca. Time je počinio 

prekršaj iz članka 50. DP, te mu se temeljem istog članka izriče kazna 

zabrane igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj ili kup utakmici. Kazna teče 

od 10. lipnja 2021. godine.  

 

AKUMULIRANI ŽUTI KARTONI LIGA VETERANA NS KŽ 

 

3 AKUMULIRANI ŽUTI KARTON 

NK Karlovac 1919 

Turković Ivan (94240) 

 

Suspenzije za odraditi:            

 

 
 

 Disciplinski sudac, Bruno Furač, v.r. 



Karlovac; NK Karlovac 1919 – NK Slunj   2:1   (0:0) 
 

 
 

Posljednja utakmica odlučivala je o prvaku, a domaćini 

su zaprijetili već u 3' preko „Mate“ udarcem sa 16 m 

ravno u vratara gostiju Obajdina. U 6' još jedna 

prijetnja domaćina isti igrač, al iskosa lopta preko gola. 

Slunjani pokušavaju s dva uzastopna udarca iz kuta, no 

bez ozbiljnije prijetnje. U 23' Medved ostaje sam na 

drugoj vratnici, lijep pokušaj iz prve - lopta preko gola. 

U 28' i Cindrić prijeti iz slobodnjaka, dobro zagrijao 

dlanove Vuceliću. U 34' lijep pokušaj i Turkovića, 

netko u bloku i lopta je u korneru. Drugi dio započinje 

pogotkom domaćina. Štefančić prolazi po desnoj strani, 

odigrava povratnu loptu, a Đurić s ruba kaznenog 

prostora pogađa sami gornji kut za vodstvo domaćina 

1:0. Nakon vodstva Karlovčani se malo povukli pa i 

Slunju dolazi do dvije prigode. Najprije u 45' pokušava 

Štefanac, no Vucelić je spreman, lopta pod samu 

gredu. U 49' čista šansa za Slunj, ponovno je Štefanac 

u prodoru, no Vucelić opet spreman i siguran. U 60' 
Štefančić je iz jedne kontre brţi za korak od Kotića, 

pada, no sudac pokazuje kako nema kaznenog udarca. 

U 67' pada odluka o pobjedniku! Gosti iz jedne 

neopreznosti gube loptu u posljednjoj liniji, Fumić je 

najprisebniji u kaznenom prostoru i pogađa sam kut za 

2:0! U 69' Medved udarcem s 20-tak metara pokušava 

Vucelić krajnjim naporom spašava, a lopta završava na 

gredi. Gosti ipak postiţu pogodak u 76' kada Cindrić 

ubacuje sastrane, lopta prolazi kroz 5 m, istu spašava 

Štefanac i u solo-prodoru pogađa sam kut za smanjenje 

vodstva što je i konačni rezultat 2:1 za Karlovac 1919.      

  

  
Slike s utakmice  NK Karlovac 1919 – NK Slunj 



 

Duga Resa; VNK Duga Resa – NK Ogulin   3:4  (1:3) 

 

 

Domaćin u posljednju utakmicu prvenstva ulazi bez 

nekoliko bitnih igrača u sastavu (vratar Hlade, pa igrači 

Laskač, Brcković, Pavlešić, Knezović, Kondić…). Na 

drugoj strani Ogulinci uglavnom u standardnom 

sastavu pa i bolje ulaze u samu utakmicu. Već od 

samog početka stvaraju nekoliko lijepih prigoda koje 

nisu iskoristili (pogodili i 2 vratnice). Domaćini se na 

drugoj strani ograničili na obranu i kontranapade, jer 

na klupi nisu imali niti jednog igrača za zamjenu. 

Ogulin je poveo u 13' preko Krešimira Vučića, a 

domaćin iz jedne kontre izjednačava na 1:1 preko 

Tomislava Godeka. Do kraja prvog dijela gosti diţu 

tempo stvaraju prilike koje i pretvaraju u pogotke, 

najprije u 20' Igor Cindrić dovodi goste u vodstvo 1:2, 

da bi Boţidar Bulić u 24' pogodio još jednom i gosti su 

u prednosti 1:3. S tim rezultatom se otišlo na odmor. U 

drugom poluvremenu  domaćini nešto odlučniji, a gosti 

su sigurno pomislili „da je sve gotovo“, pa je ishod 

toga i dva pogotka domaćina i rezultat je poravnat 3:3! 

Najprije je na 2:3 smanjio Dejan Štokan, da bi iz 

kaznenog udarca bio precizan i Tomislav Šimunić u 57' 
za 3:3. Ogulinci s više igračkog rastera ipak u finišu 

utakmice dolaze do još jednog pogotka kada „kao na 

malom nogometu“ sa tri dupla pasa praktički unose 

loptu u prazan gol, a strijelac je bio Danijel Keser u 

70'. Domaćini više nisu imali ni snage ni koncentracije 

da se još jednom vrate u utakmicu, pa gosti potpuno 

zasluţeno odnose bodove iz Duge Rese! 

 

 
 

 

  
VNK Duga Resa – NK Ogulin 

 



Vojnić; NK Vojnić 95 – NK Mostanje   1:0  (0:0) 

 

 

U posljednjoj utakmici prvenstva u Vojniću se sastao 

istoimeni domaćin i gosti iz Karlovca momčad 

Mostanja. Od samog početka otvorena utakmica koja 

nikao nije dala za naslutiti da ćemo vidjeti samo jedan 

pogodak. Gosti prijete već u prvom napadu, lijepo je 

proigran Lugar koji upućuje udarac s ruba kaznenog 

prostora, ravno u vratara domaćina. Domaćini na 

drugoj strani preko Relje dolaze u čistu šansu, vratar 

Pretnemer ruši napadača domaćina i sudac označava 

kazneni udarac. Loptu namješta Dario Relja, no 

njegovu namjeru čita Pretnemer i ostaje 0:0! Gosti 

pletu mreţu oko kaznenog prostora domaćina, 

nekoliko lijepih ubačaja sastrane, no nije bilo igrača u 

kaznenom prostoru koji bi iste prigode i pretvorio u 

pogodak. Tako se i otišlo na odmor, gdje su mreţe 

mirovale. Drugi dio sadrţajniji uz nekoliko dobrih 

situacija i na jednoj i drugoj strani. Domaćini dugim 

loptama pokušavaju preskočiti igru i preko brzonogog 

Relje ugroziti vrata gostiju, dok gosti s nekoliko 

pokušaja s ruba kaznenog prostora nisu precizni ili 

vratar domaćih lako rješava situacije. Domaćin je 

mogao do vodstva u dvije situacije, no sudac je 

označio zaleđe. Kao se utakmica bliţila kraju, sve više 

je bilo pokušaja na jednoj i drugoj strani. U nastojanju 

da postignu pogodak, gosti 3' prije kraja zaboravljaju i 

na obrambene zadaće, jer jednu dugu loptu i 

kombinaciju na kraju koristi tko drugi nego Dario 

Relja i postiţe pogodak za prvu i jedinu pobjedu 

Vojnića 95 u prvenstvu, potpuno zasluţeno! 
 

 
 

 

 
 

 
Slike s utakmice  Nk Vojnić 95 – NK Mostanje 



 

 


